СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2024г                                                                                                  № 41

с. Волчиха

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Волчихинского сельсовета

Волчихинского района

Алтайского края от 23.08.2024    №

40 «О проведении конкурса по

отбору кандидатур на должность

главы муниципального

образования Волчихинский

сельсовет Волчихинского района

Алтайского края»

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края от

02.10.2024 № 2, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского

края, подпунктом 6.3.1. пункта 6.3. Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Волчихинский

сельсовет Волчихинского района Алтайского края, утвержденного решением

Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района

Алтайского края от 23.08.2024 № 39, р е ш и л :

 1. Внести в решение Совета народных депутатов Волчихинского

сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 23.08.2024    № 40 «О

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района

Алтайского края» (далее-решение) следующие изменения:

 пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «2. Провести

Конкурс  с 23 сентября 2024 года  по 12 ноября 2024 года по адресу: ул.

Ленина, д. 224, с. Волчиха, Волчихинский район, Алтайский край».

 2. Утвердить текст информационного сообщения о продлении срока

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района

Алтайского края (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и

разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волчихинского сельсовета                                                  А.Г. Кравченко

Утверждено решением Совета

народных депутатов

Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского

края от 02.10.2024г № 41

Информационное сообщение

Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского

района Алтайского края о проведении конкурса по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования Волчихинский сельсовет

Волчихинского района Алтайского края

 Решением Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2024 № 41 «О внесении

изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края от 23.08.2024    № 40 «О проведении

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального

образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского

края» продлен срок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы  муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского

района Алтайского края.

Дата проведения Конкурса: с 23 сентября 2024 года по 12 ноября 2024

года. Заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с

участниками конкурса состоится 12 ноября 2024 года в 14 часов 00 минут по

местному времени. Место проведения заседания конкурсной комиссии:

Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 224, зал

заседаний Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района.